
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «g /  » 202 ^г. № ^

О внесении изменений в постановление 
администрации Новодеревеньковского района 
от 18 апреля 2017 года № 94 «О координационном 
Совете по развитию малого и среднего 
предпринимательства»

В целях поддержания в актуальном состоянии персонального состава 

координационного Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при администрации Новодеревеньковского района и 

контролирующих функций за исполнением постановления администрации 

Новодеревеньковского района от 18 апреля 2017 года № 94 «О

координационном Совете по развитию малого и среднего

предпринимательства», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации Новодеревеньковского 

района от 18 апреля 2017 года № 94 «О координационном Совете по 

развитию малого и среднего предпринимательства» изложить в новой 

редакции, согласно настоящему постановлению.

2. В пункте 3 постановления администрации Новодеревеньковского 

района от 18 апреля 2017 года № 94 «О координационном Совете по 

развитию малого и среднего предпринимательства» слова: «заместителя 

главы администрации по экономике и координации социальных программ 

Новодеревеньковского района Васютина Е. В.» заменить словами: 

«заместителя главы администрации Новодеревеньковского района Дьячкова 

С. Н.».



3. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Новодеревеньковского района от 29 

сентября 2017 года № 231 «О внесении изменений в постановление 

администрации Новодеревеньковского района от 18 апреля 2017 года № 94 

«О координационном Совете по развитию малого и среднего 

предпринимательства»»;

- постановление администрации Новодеревеньковского района от 30 декабря 

2022 года № 377 «О внесении изменений в постановление администрации 

Новодеревеньковского района от 18 апреля 2017 года № 94 «О 

координационном Совете по развитию малого и среднего 

предпринимательства»».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Новодеревеньковского района Дьячкова 

С. Н.



Приложение 
нию администрации 
еньковского района 

2024 г. №
«Приложение 2 

нию администрации 
ревеньковского района 

от «18» апреля 2017 г. № 94

Персональный состав
координационного Совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства при администрации 
Новодеревеньковского района

Дьячков Сергей Николаевич -  заместитель главы администрации 
Новодеревеньковского района, председатель Совета;

Лисицына Г алина Ивановна -  начальник отдела по экономике 
администрации Новодеревеньковского района, заместитель председателя 
Совета;

Румянцева Ирина Викторовна -  заместитель начальника отдела по экономике 
администрации Р1оводеревеньковского района, секретарь Совета

Члены координационного Совета:

Бельчук Раиса Ивановна -  начальник финансового отдела администрации 
Новодеревеньковского района;

Дёмина Оксана Юрьевна -  начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом администрации Новодеревеньковского района;

Саулина Марина Сергеевна -  начальник отдела архитектуры, строительства и 
ЖКХ администрации Новодеревеньковского района;

Селезнёва Татьяна Владимировна -  начальник отдела сельского хозяйства и 
продовольствия администрации Новодеревеньковского района;

Кондратова Наталья Александровна - индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

Прасолов Геннадий Николаевич -  индивидуальный предприниматель (по 
согласованию);

Солопов Г еннадий Евгеньевич - индивидуальный предприниматель (по 
согласованию).»


